
開札結果 

令和５年度 

入札日時 令和５年３月１７日（金）１０時００分  於 大津市役所本館５階入札室 

担当課 福祉部子ども未来局子ども・若者政策課 

件名 大津市立幼稚園ガスヒートポンプ保守点検業務委託 

場所 大津市本堅田三丁目ほか 

概要 

 

対象機器の保守一式。故障修理には随時対応し、要した費用及び部品代を負担（設置経過

年数により有償の場合あり）するとともに、定期点検を年１回実施する。 

期間（予定） 令和５年４月１日 から 令和６年３月３１日 まで 

契約方法 指名競争入札 

落札額 ７５９，０００円 内消費税額等６９，０００円 

契約先 
〔所在地〕 大津市下阪本六丁目４２番２１号 

〔名 称〕 有限会社荒木テクニカル 

予定価格 ８９０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ５３４，６００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1 回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 Ｒｃｏｍｐａｎｙ    辞退 

2 アイテック 株式会社 滋賀支店    辞退 

3 アマナエレン 株式会社 1,100,000    

4 有限会社 荒木テクニカル 690,000   落札 

5 
オリックス・ファシリティーズ  

株式会社 大津営業所 

1,250,000    

6 関西オートメ機器 株式会社    辞退 

7 株式会社 キタムラボイラ設備    辞退 

8 
京阪ビルテクノサービス 株式会社 

大津営業所 

   欠席 

9 有限会社 滋賀総業    欠席 

10 株式会社 テクノ菱和 滋賀営業所    辞退 

11 日本管財 株式会社    辞退 

12 ビル管財 株式会社 770,000    

      

予定価格超過のため示談にて          に          円で随意契約する。 

 

 


